
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALILEO FERRARIS” 
Via T. Speri, 32 - 60015 FALCONARA MARITTIMA (AN) 

E-mail: anic826009@istruzione.it Pec: anic826009@pec.istruzione.it 
Tel. 071/9160397 Codice Fiscale 80014070421 Codice Meccanografico ANIC826009 

Sito scolastico: http://www.icgalileoferraris.edu.it 
Codice per la fatturazione elettronica: UFIW46 

 

 1 

 

All’Albo della scuola 
Al Sito Web 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria definitiva selezione di esperti per il Progetto di screening sui Bisogni 
educativi Speciali a.s. 2025/2026 rivolto agli alunni delle classi prime della Scuola Secondaria di primo grado. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 – Regolamento recante Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n.107; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lettera H, del 
D.I. 129/2018, adottato con Delibera del Consiglio di Istituto n. 41 del 16/12/2022; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025; 
VISTO l’avviso nota prot. n. 6675 del 6/11/2025 di indizione di procedura per la selezione di esperti esterni per 
la realizzazione del Progetto di Screening sui Bisogni Educativi Speciali a.s. 2025/26 rivolto agli alunni delle classi 
prime della Scuola Secondaria di I grado; 
VISTO il verbale della selezione, svolta in data 03/12/2025, acquisito con prot. n. 7580 del 11/12/2025, che 
riporta la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con Decreto prot. n. 7303 
del 28/11/2025; 
VISTO il decreto prot. n. 7590 del 11/12/2025 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva: 
 

 CANDIDATI PUNTEGGIO 
1 Raffaela Maggi 56 
2 Maurizia Brunori 36 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e 
di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Filomena Zaccaro 

ANIC826009 - A6FCFF4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007724 - 17/12/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da FILOMENA ZACCARO


		2025-12-17T09:50:32+0000
	Filomena Zaccaro




